
OG.0050.54.2022 

 

Zarządzenie Nr 54/2022 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 9 maja 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej poniżej kwoty 130 000, 00 złotych netto 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3  i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.), oraz art. 2 ust. 1 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się regulamin postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych                            

o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000 ,00 złotych netto, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia i zobowiązuje do jego stosowania wszystkie Komórki 

organizacyjne Urzędu Gminy Gidle. 

§2 

Wykonanie niniejszego Zrządzenia powierzam kierownikom komórek wnioskujących oraz 

osobom upoważnionym do dokonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w Urzędzie Gminy Gidle.  

 

                                                                  §3 

 

Do spraw wszczętych przed datą wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się regulacje 

dotychczasowe. 

                                                                         §4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 16/2021 Wójta 

Gminy Gidle z dnia 1 lutego 2021 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych.  

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gidle 

    Lech Bugaj 


